
Zápis z mimořádného zasedání školské rady 

 
Dne 19. 12. 2007 

Přítomni:  

zást. pedagog. pracovníků školy: D. Kejklíčková, D. Dvořáková,  

zást. zřizovatele: pí V. Nováková 

hosté: ředitelka školy Mgr. H. Holcmanová, Mgr. J. Mikesková 

omluveni: pí M. Březinová (zástupce rodičů), MUDr. E. Matějková (zástupce 

zřizovatele), p. L. Darebný (zástupce rodičů) 

 

Na základě dopisu rodičů žáků třídy 8. A, kteří žádají o urychlené řešení situace 

v této třídě (výrazně problémové vztahy  mezi spolužáky v této třídě), proběhlo 

mimořádné zasedání školské rady.  

Školská rada byla seznámena s kroky, které škola v souvislosti s tímto 

problémem již podnikla, a byly dohodnuty další možnosti postupu. 

Zástupce rodičů bude o dalším postupu informován. 

 

 
zapsala Mgr. Dana Dvořáková 

                                                                        

                                                                      předseda ŠR Libor Darebný, v.r. 

 

 

 
 


	Zápis z mimořádného zasedání školské rady
	Dne 19. 12. 2007


